РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ
     сельского поселения
       Малое Ибряйкино
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        Самарская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2020  № 98
Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета сельского
поселения Малое Ибряйкино
муниципального района
Похвистневский за 9 месяцев  2020г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.76 Устава сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, ст.38 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский №160 от 10.08.2020 года, Администрация сельского поселении Малое Ибряйкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2020 года» (прилагается)
2. Направить отчет в Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский и  комиссию по бюджетно-экономическим вопросам (контрольный орган) Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино»

И.о.Главы  поселения Малое Ибряйкино                                 И.Н.Ульдярова

Отчет
об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района  Похвистневский
за 9 месяцев 2020 года.

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино за 9 месяцев  2020 года составило 6 863 827,38  рублей или 53,88% от годовых бюджетных назначений. Наибольшую долю поступлений в бюджет  сельского поселения составили налоговые и неналоговые доходы  3 105 562,83  рублей  или 65,14 % от годовых бюджетных назначений, что составляет 45,25 % от общего объёма доходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
- Налог на доходы с физических лиц – 112 503,77 рублей;
- Доходы от уплаты акцизов – 1 747 944,12 рублей;
- Налоги на совокупный доход –705 322,50 рублей;
- Налог на имущество –63 124,94 рублей;
- Земельный налог – 414 461,11 рублей;
- Арендная плата  - 57 639,95 рублей;
- Государственная пошлина  – 900,00рублей.
Безвозмездные поступления составили 3 758 264,55руб. или 47,15 % от годовых бюджетных назначений, что составляет 54,75 % от общего объёма доходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
 Расходная часть бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино исполнена в объёме 7 187 966,55 рублей, что составляет 51,1 % от годовых бюджетных назначений. Наибольший удельный вес в структуре расходов занимают расходы  по разделу 0400 «Национальная экономика»  4 445 873 ,46 рублей  или 61,86 % от общего объёма расходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.

И.о.Главы  поселения Малое Ибряйкино                                 И.Н.Ульдярова
[bookmark: _GoBack]

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
 за 9 месяцев 2020 года
	Код главного распорядителя бюджетных
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Исполнено, тыс. рублей

	400
	Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский
	01
	11
	55Б0007990
	870
	0

И.о.Главы  поселения Малое Ибряйкино                               И.Н.Ульдярова